驻马店农村商业银行股份有限公司评估服务项目中标公告 (招标编号: GDGL-2024-212)

一、中标人信息:

标段(包)[001]一标段:房产及土地类评估:

中标人: 详见公告 其他类型中标价: 详见公告

标段(包)[002]二标段:资产类评估服务机构:

中标人: 详见公告 其他类型中标价: 详见公告

二、其他:

河南省光大建设管理有限公司受驻马店农村商业银行股份有限公司的委托,对驻马店农村商业银行股份有限公司评估服务项目(项目编号: GDGL-2024-212)进行国内公开招标,现将本次招标中标结果公告如下:

- 一、项目基本情况:
- 1、项目名称: 驻马店农村商业银行股份有限公司评估服务项目
- 2、项目编号: GDGL-2024-212
- 3、服务期限:1年
- 4、服务地点: 招标人指定地点
- 5、服务要求: 出具的评估报告符合国家评估技术规程及相关文件要求
- 6、采购预算:一标段:房产及土地类评估

预算标准:房产类不高于豫政(2008)52号收费标准的15%

土地类不高于豫土估协文[2015]04号收费标准的15%

二标段: 资产类评估

预算标准:不高于计价格[1995]971号收费标准的15%

- 二、开评标信息:
- 1、开标时间: 2024年5月28日
- 2、开评标地点: 驻马店市博雅水晶酒店二楼祥瑞厅(驻马店高铁 CBD 文明路店-驿城区文明大道)。
- 三、中标(入围)信息
- 一标段:

中标(入围)单位:

河南中德房地产评估有限公司

河南恒之信房地产土地资产评估有限公司

河南润广达房地产评估咨询有限公司

河南博鑫房地产资产土地评估有限公司

河南驿惠房地产评估咨询有限公司

二标段:

中标(入围)单位:

河南中喜房地产资产评估有限公司

河南祥元房地产资产评估咨询有限公司

四、中标公告发布媒体

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上同时发布。

五、其他补充事宜

各相关当事人对中标结果有异议的,可在中标结果公告发布之日起七个工作日内,以书面形式向招标人和采购代理机构提出质疑,质疑书应明确阐述使自己合法权益受到损害的实质性内容,提供相关事实、依据和证据及其来源或线索,否则不予受理(法人代表签字盖章并加盖单位公章),并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期提交或未按要求提出的质疑函将不予受理。

六、本次招标联系事项

招标人: 驻马店农村商业银行股份有限公司

地址:河南省驻马店市淮河大道与金顶山路交叉口东南侧

联系人: 徐先生

联系电话: 15836733782

代理机构:河南省光大建设管理有限公司

地址:郑州市金水区北环路6号9号楼9层91号

联 系 人: 朱慧芳

联系方式: 15239083190 0371-86610696

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招标 人: 驻马店农村商业银行股份有限公司

地 址:河南省驻马店市淮河大道与金顶山路交叉口东南侧

联系人: 徐先生

电 话: 15836733782

电子邮件: /

招标代理机构:河南省光大建设管理有限公司

地 址: 郑州市金水区北环路 6 号 9 号楼 9 层 91 号

联 系 人: 朱女士

电 话: 15239083190

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)